



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000122/2020**

**Pregão Eletrônico Nº 000058/2019**

**Processo: 011340 / 2019**

**Termo Nº 000122/2020**

**Empresa: DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI**

**CNPJ: 13.500.765/0001-32**

**Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, s/n - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	002	49,900	99,800

**COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

**COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	010	49,900	499,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	004	49,900	199,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	200	49,900	9.980,000

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	060	49,900	2.994,000
-----	----------	--	----	-----	--------	-----------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	005	49,900	249,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	020	49,900	998,000

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	002	49,900	99,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	030	49,900	1.497,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir selo do inmetro.cx com 12 unidades	CX	010	49,900	499,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

002 00008116 ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS embalagem de 500ml com no maximo 70% de inpm possuir CX 050 49,900 2.495,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	020	0,880	17,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	010	0,880	8,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	020	0,880	17,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	100	0,880	88,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	040	0,880	35,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	050	0,880	44,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	025	0,880	22,000

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	050	0,880	44,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	050	0,880	44,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00022465	DESODORISADOR - desodorante para vaso sanitário, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 35 g, com fragrância variadas.	UND	020	0,880	17,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	020	5,490	109,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	025	5,490	137,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	015	5,490	82,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	025	5,490	137,250

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	030	5,490	164,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	040	5,490	219,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	030	5,490	164,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	012	5,490	65,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	006	5,490	32,940

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	00000494	DESODORIZADOR DE AR aerosol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.	UND	010	5,490	54,900



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	005	22,990	114,950

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	020	22,990	459,800

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	020	22,990	459,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	013	22,990	298,870

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	001	22,990	22,990



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	020	22,990	459,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	025	22,990	574,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	030	22,990	689,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	008	22,990	183,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00006447	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade. caixa com 24 und	CX	001	22,990	22,990
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	004	1,090	4,360





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	015	1,090	16,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	015	1,090	16,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	015	1,090	16,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	012	1,090	13,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	012	1,090	13,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	040	1,090	43,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	005	1,090	5,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	015	1,090	16,350

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO embalagem plastica minimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm	UND	012	1,090	13,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	010	1,060	10,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	020	1,060	21,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes	PCT	005	1,060	5,300



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	008	1,060	8,480

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	005	1,060	5,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	003	1,060	3,180

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	010	1,060	10,600

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	001	1,060	1,060



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	010	1,060	10,600

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00022362	FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS composto de fosforo, cloridrato de potassio e aglutinantes com qualidade atestada pelo inmetro, pacote com 10 unidades	PCT	015	1,060	15,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	010	49,250	492,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	015	49,250	738,750

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	015	49,250	738,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24	CX	020	49,250	985,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

unidades.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	010	49,250	492,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	001	49,250	49,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	015	49,250	738,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	005	49,250	246,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00000504	LIMPA ALUMINIO acondicionado em embalagem de 500 ml, caixa com 24 unidades.	CX	002	49,250	98,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10	PCT	010	17,170	171,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

und.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	005	17,170	85,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	001	17,170	17,170

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	015	17,170	257,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	020	17,170	343,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	003	17,170	51,510



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	005	17,170	85,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	002	17,170	34,340

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 10 und.	PCT	005	17,170	85,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	200	55,050	11.010,000

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	100	55,050	5.505,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	020	55,050	1.101,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	006	55,050	330,300

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	003	55,050	165,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	016	55,050	880,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	070	55,050	3.853,500





**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	200	55,050	11.010,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	300	55,050	16.515,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00019848	PAPEL HIGIÊNICO - pacotes c/ 04 rolos 30 mx 10 cm, cor branco,100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes	FRD	007	55,050	385,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	012	2,050	24,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	010	2,050	20,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	006	2,050	12,300

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	003	2,050	6,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	012	2,050	24,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	006	2,050	12,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g,composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	030	2,050	61,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

**SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
072	00022492	SAPONACEO PINHO saponáceo;aspecto pó fragrância pinho;acondicionado em frasco de 300g.composição:tensoativosaniônicos,alcalinizante,agente abrasivo,corante e essência.	UND	020	2,050	41,000
						<b>81.329,23</b>